Zápis 
z 23/22 veřejného zasedání zastupitelstva Obce Podbořanský Rohozec, které se konalo dne 29.6.2022 od 18.00 hod. v kanceláři OÚ. 
 Starosta přivítal přítomné a v 18.00 hod. zahájil  zasedání .  Konstatoval, že zastupitelstvo je usnášeníschopné. (viz prezenční listina ) . Počet přítomných členů : 3.  Starosta přednesl návrh programu jednání  a vyzval zastupitele, zda nechtějí program  doplnit.  Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu p. Stanislava Krušinu a p. Radka Zelenku a zapisovatelem p. Šárku Aisbrychovou.
 Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje předložený návrh programu 

1. Účetní uzávěrka
2. Závěrečný účet
3. Projednání rozpočtové změny
4. Přidělení bytu panu Tomkovi
5. PD ČOV
6. Výsledky výběrového řízení chodník II.etapa
7. PD nový zdroj pitné vody
8. Dokončení výměny svítidel VO
9. Dokončení ošetření památného stromu – žádost o proplacení dotace
10. Různé
11. Diskuze
12. Závěr                                          
 a určuje ověřovateli zápisu p. Radka Zelenku a p. Stanislava Krušinu a zapisovatelem p. Šárku Aisbrychovou.                           
Pro:   3                                                           Proti:  0                                          Zdrželi se:  0
Usnesení bylo schváleno.
1. Účetní seznámila s účetní uzávěrkou za rok 2021.                                                                                               Návrh usnesení : ZO Podbořanský Rohozec schvaluje účetní uzávěrku za rok 2021 bez výhrad a účetní výsledek hospodaření k 31.12.2021 ve výši  + 1.468.983,48 Kč zůstane na účtu 432 výsledek hospodaření předcházejících let.                                                                                                                                                        Pro : 3                                                            Proti : 0                                          Zdrželi se : 0  
 Usnesení bylo schváleno.  
                                                                                                                                                                                           2. Účetní seznámila s návrhem Závěrečného účtu obce za rok 2021 se všemi přílohami, které byly vyvěšeny na úřední desce.                                                                                                                                        Návrh usnesení : ZO Podbořanský Rohozec schvaluje  závěrečný účet obce za rok 2021 s výhradou chyb zjištěných při přezkoumání hospodaření obce za rok 2021. ZO schvaluje nápravné opatření k chybám zjištěným při přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 – odvolání starosty a nové znění směrnice VZMR a stanovuje lhůtu pro podání písemné zprávy o plnění přijatých opatření přezkoumávajícímu orgánu, a sice 13.7.2022.                                                                                                                                                                                     Pro : 3                                                Proti : 0                                       Zdrželi se : 0      
Usnesení bylo schváleno.
3.  Účetní seznámila s návrhem rozpočtového opatření č. 2/2022.Rozpočtové opatření je přílohou zápisu.
 Návrh usnesení: ZO Podbořanský Rohozec schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2022 dle přiloženého rozpisu.                                                                                                                                                                      Pro :  3                                                Proti : 0                                      Zdrželi se : 0
 Usnesení bylo schváleno. 
[bookmark: _GoBack]4. Starosta informoval o uvolnění bytu o velikosti 1+2 v čp. 2 a navrhl přidělit byt fyzické osobě.       Návrh usnesení: ZO schvaluje přidělení bytu o velikosti 1+2 v Podbořanském Rohozci čp.2 fyzické osobě.                                                                                                                                                                 Pro :  3                                                Proti : 0                                      Zdrželi se : 0
 Usnesení bylo schváleno. 
5. Starosta seznámil s projektovou dokumentací na ČOV a podání žádosti o dotaci.                           Návrh usnesení: ZO Podbořanský Rohozec schvaluje takto zpracovaný projekt a podání žádosti o dotaci.                                                                                                                                                                                               Pro :  3                                                Proti : 0                                      Zdrželi se : 0
 Usnesení bylo schváleno. 
6. Starosta seznámil s výsledkem výběrového řízení na II.etapu chodníku. Výběrového řízení se zúčastnily firmy Klempo Žatec, Jozef Vestfal a Stavkom Veletice. Stavební firma Podhola oznámila, že se neúčastní z kapacitních důvodů. Základním hodnotícím kritériem byla nejmižší nabídková cena a byla vybrána firma Stavkom Veletice.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledek výběrového řízení.

7. Starosta seznámil s postupem přípravných prací pro vytvoření smlouvy na přislíbenou dotaci od SFŽP.
Zastupitelstvo bere na vědomí postup připravných prací.

8. Starosta informoval o postupné výměně starých svítidel za nové, která bude hotova do 30.6.2022.
Zastupitelstvo bere na vědomí ukončení plánované výměny svítidel.

9. Starosta informoval o dokončeném ošetření památného stromu a požádání o proplacení dotace na toto ošetření.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí ukončení plánovaného ošetření památného stromu.

10. Různé
- p. Zelenka navrhl po uvolnění menšího bytu jeho neobsazení a ponechání pro potřeby obce 
- p. Krušina navrhl svolat schůzi nájemníků a informovat je o zřízení ČOV

11. Diskuze
- p. Filip navrhl odstranit dřevěnný sloup u trafo stanice a zeptal se na možnost vytvoření nohejbalového hřiště za fotbalovým hřištěm
- p. Žilák se zeptal na projektovou dokumentaci ČOV

12. Závěr
Jednání zastupitelstva ukončil  starosta obce p.Mgr. Jiří Klouček v 18.50 hod. 






Zapisovatel: 
p.Šárka Aisbrychová                                               ………………………………………..    

 Ověřovatelé: 
p. Stanislav Krušina                                               ………………………………………….  
p. Radek Zelenka                                                   …………………………………………. 
 
 
 
Mgr. Jiří Klouček,starosta obce                         ………………………………………….. 
 

